News Release

                              ○C  2026 Yellow Hat Ltd.

2026年１月 16日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:木村 昭夫)

の子会社である株式会社トレッド･イエローハット(代表取締役:高田 太郎)は、2026年１月 23日(金)に

新品･中古タイヤ･ホイール販売＆買取の『 格安タイヤ トレッド 石川七尾店 』を新規オープンいたし

ます。

石川県内２店舗目となる新店舗は､七尾市への新規出店となります。赤色をベースとした「タイヤ」の

大きな看板が目印となる同店は、ＪＲ七尾線徳田駅から約１km、能登方面への主要幹線道路である国道

159 号線（七尾街道）に面しており、お車でのスムーズなご来店が可能です。

店内には、イエローハットグループのスケールメリットを最大限に活かし、お買い得なアウトレット

品から品質にこだわった厳選中古品まで、豊富なタイヤ・ホイールを取り揃えました。また、販売のみ

ならず、お客様の大切なタイヤ・ホイールの高価買取りも実施しております。

お客様が安全かつ快適なカーライフを安心してお送りいただけるよう、きめ細やかな接客と質の高い

サービスを提供し、タイヤとホイールに関して何でも気軽にご相談いただける「地域に根差した皆様に

愛される店舗」を目指してまいります。皆様のご来店をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： 格安タイヤ トレッド 石川
いしかわ

七尾
な な お

店 開 店 日 ： 2026 年 1 月 23 日（金）

所 在 地： 〒926-0826 石川県
いしかわけん

七尾市
な な お し

飯川
い が わ

町
ま ち

あ 48

連 絡 先： TEL.0767-58-5117 ／ FAX.0767-58-5118

敷 地 面 積： 1,915.0 ㎡（    579.3坪 ） 延 床 面 積： 504.2㎡（  152.5坪 ）

売 場 面 積 ： 241.8㎡（     73.2 坪 ） ＜ 単独店・2階建 ＞

ピット台数： 1台 駐 車 台 数：18台

営 業 時 間： 10:00～19:00 （定休日：毎週火・水曜日）

経 営 会 社： 株式会社 トレッド・イエローハット 代表者：代表取締役 高田
た か だ

 太郎
た ろ う

 〒224-0016 神奈川県
か な が わ け ん

横浜市
よ こ は ま し

都筑区
つ づ き く

あゆみが 丘
お か

2-8    TEL. 045-479-2278
【1/23 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー

701 店舗

イエローハット モータースポーツ

3 店舗

イエローハット 格安タイヤ トレッド

55 店舗

イエローハット国内店舗数  合計： 759店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』 64 店舗、バイク販売・買取『バイク館』 77 店舗、スポーツサイクル『Y's Road』 27 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 合計： 927店舗

イエローハット 車検センター：10 店舗、イエローハット コイン洗車場：12 店舗、イエローハット ニコニコレンタカー：99 店舗

鈑金ハウス：2 店舗、板金塗装の「ピッカーズ」：11 工場

イエローハットグループ国内店舗数 総合計： 1,061 店舗

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 木村 昭夫

9 8 8 2  東 証 プ ラ イ ム )

03-6778-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループの 『 格安タイヤ トレッド 』 がオープンします！～

格安タイヤ トレッド

石川
いしかわ

七尾
な な お

店（石川県）オープンのお知らせ

≪お問合せ先≫

〒145-0062 東京都大田区北千束1-4-6
株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03-6778-1683